



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Bezpłatne badanie słuchu w Mławie

Publikowane od

19.06.2015 00:00:00

Publikowane do

19.07.2015 00:00:00



Informacyjny Serwis L
Nasz@Mława

30 czerwca Firma AS-Med bezpłatnie będzie badać słuch mieszkańcom Mławy w ramach NARODOWEGO TESTU SŁUCHU 2015 r. Słuchobus AS-Medu stanie przy ratuszu. Akcji patronuje Burmistrz Miasta Mława.

Firmę As Med i jej specjalistów już znamy. Na zlecenie Burmistrza Miasta Mława we wrześniu 2014 r. przeprowadzili w Mławie przesiewowe badanie słuchu pierwszoklasistów. - I te działania będziemy kontynuowane także w nowym roku szkolnym - zapowiada burmistrz Sławomir Kowalewski. We wtorek 30 czerwca zapraszamy natomiast wszystkich mieszkańców Mławy na bezpłatne testy słuchu i darmowe konsultacje.

Narodowy Test Słuchu to prowadzona od czterech lat, największa w Polsce kampania społeczna profilaktyki chorób słuchu. W tym roku specjaliści As-Medu odwiedzą kilkadziesiąt polskich miast (w tym Mławę). Wszędzie wraz z ekipą wyszkolonych specjalistów dojadą Słuchobusem- mobilnym laboratorium słuchu. Testy słuchu będą bezpłatne, dostępne dla każdego (nie trzeba mieć przy sobie żadnych skierowań lekarskich), bezbolesne i zajmują najwyżej kwadrans.

Jak wygląda badanie słuchu? Specjaliści wykonują najpierw krótki, przesiewowy test eccola, pozwalający wykryć wadę słuchu. Jeśli to konieczne na miejscu robią rozbudowany test audiometryczny, który pokazuje dokładnie, w jakim stanie jest słuch pacjenta. Narodowy Test Słuchu będzie także najlepszą okazją, aby spotkać się ze specjalistami zajmującymi się profilaktyką chorób słuchu i zasięgnąć u nich bezpłatnej porady. Każdy z pacjentów, który weźmie udział w Narodowym Teście Słuchu uzyska pełną informację nie tylko o tym w jakim stanie jest jego słuch, ale także jak należy o niego dbać.

Słuchobus będzie ustawiony przy ratuszu, na Starym Rynku, 30 czerwca 2015 r. Na badania zapraszamy w godzinach 9:00 - 15:00.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Fot. Archiwum "Naszej Mławy"

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/bezplatne-badanie-sluchu-w-mlawie>